
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

   

 

ATA DE REA IZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 09:00 do dia 21 de Fevereiro de 2019, n 
(a) e respectivos membros da Equipe de Apo 
preços e documentação, cujo objeto é Contrat 
Secretaria de Assistência Social do Munic 
Referência. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a ses 
legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) sol 
munidos de carteira de identidade e/ou procu 

sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro 
io, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
ção de Serviços Funerários para o Programa de Benefícios Eventuais da 
pio de Santana do Cariri-CE, conforme detalhamento no Termo de 
ão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos 
citou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, 
ção para credenciamento. 

Participaram deste certame a(s) licitante(s) ab: ixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 

ANTONIO ISRAEL SOUSA LIMA ME 
ANTONIO ISRAEL SOUSA LIMA 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos 

	 15.473.102/0001-00 
C.P.F. n°  042.266.934-26 

roponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 

 

 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas pr 
classificadas e os 
As propostas assina 
Pregoeiro(a). Os la 
UNITÁRIO. 

lote os licitantes abaixo selecionados, com 
postas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 
adas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
ces para este lote foram efetuados pelo PREÇO 

Prop. Base 	ANTONIO ISRAEL SOUS LIMA ME R$ 	88.630,000 * • 	ABERTURA DA FASE DE LANCES 

LIMA ME, Data: 21/02/2019 às 10:25:01 

LIMA ME, Data: 21/02/2019 às 10:26:33 

Habilitação ANTONIO ISRAEL SOUS 

Dec.vencedor ANTONIO ISRAEL SOUS 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a 
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) 

SI esente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
• eclarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

FUNÇÃO 

PREGOEIRO( 

NOM 

) E EQUIPE DE APOIO 

RUA DR JOSÉ AUGUSTO, 387 

5-)  

ASSINATURA 

  



PARTICIPANTE(S) DO CE TAME 	 ASSI 

ANTONIO ISRAEL SOUSA LIMA ME 

GOVERNO 
SEC • 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
TARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Pregoeiro(a) SAMIA MARIA BRAULIO MAIA 

Equipe apoio MICHELE FERREIRA GO ÇALVES 

Equipe apoio ELAINE NÍVIA CARLOS ARAUJO 

RUA DR JOSÉ AUGUSTO, 387 


	Page 1
	Page 2

